LATITUDE

Bar avins

Du dimanche au mercredi de 15h a 19h
Du jeudi au samedi de 15h a 22h

Découvrez les Produits ultra gourmets Bellota-Bellota ® et
Byzance ®

®

Les Planches

Charcuteries Bellota-Bellota® 90gr

Jambon Ibérique Bellota-Bellota, lomo, chorizo, saucisson et pain
Charcuteries Bellota-Bellota® 150gr

Jambon Ibérique Bellota-Bellota, lomo, chorizo, saucisson et pain
Saumon fumé tranché main 90gr Byzance®

Blinis et creme citronnée

Les Mini sardines a Uhuile d’olive 115gr

Dans leur boite, pain toasté et beurre

Assortiment de Tapas

Un empanada, trois croquetas au jambon ibérique et ketchup de piquillos

Les Tartinables

Domaine Terra tartinables Végétariens 130gr

Au choix:

Creme d’asperges des landes aux zestes de citron et au piment d’Espelette
Houmous a Uail noir et au piment fumé du Bearn

Patates douces au yuzu des Landes et au Sauternes

LATITUDE 723

,\/o\/ Végétarien Prix nets en euros, taxes et services compris
La maison n’accepte pas les chéques

16€

27€

21€

10€

9€

11€




LATITUDE

Bar avins

Du dimanche au mercredi de 15h a 19h
Du jeudi au samedi de 15h a 22h

Toutes les références de vins de la Cave sont disponibles sur
table!

Les Douceurs

Sélection de patisseries et desserts maison

Rapprochez vous de nos serveurs!

Nos Cocktails

Lillet Tonic
Lillet rosé ou blanc, tonic

Spritz Apérol

Apérol, Prosecco, eau gazeuse

Gin Tonic

Gin Moon Harbor, tonic

Petit Péché 17cl
Verjus, Creme de péche, Petit Guiraud, tonic fleur de sureau

Bieres

Effet Papillon 33cl, biere bio artisanale
Blonde 4,5%, IPA 6%

LATITUDE 723

ETE Bio (oj Végétarien Prix nets en euros, taxes et services compris
e La maison n’accepte pas les chéques

Verre
12cl

9€

9€

9€

14€

6€
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